
 

 strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 3 
 

Smlouvy o financování akce realizované v rámci 

PROGRAMU 129 260 
 

Číslo Smlouvy Žadatele: O995170003  

Číslo Smlouvy Navrhovatele:  1482/2017 
 

uzavřené mezi 
 

ČR - Ministerstvem zemědělství  

se sídlem:  Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05 

jednající:  XXX 

 ředitelka odboru vodohospodářské politiky a protipovodňových opatření  

(dále jen „Správce programu“)  
 

a  
 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:                         Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

zastoupené:                      Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

IČO:                              70890005 

Obchodní rejstřík: spis. zn. A. 9473 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

bankovní spojení:            XXX 

(dále jen „Žadatel“) 
 

a 

 

město Mělník 

se sídlem:  náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

zastoupené:  MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou města 

IČO:  00237051 

bankovní spojení:  XXX 

(dále jen „Navrhovatel“) 
 

uzavírají dodatek uvedené smlouvy 
 

I. 

Důvod uzavření dodatku 

 

V průběhu realizace akce Labe, Mělník, protipovodňová ochrana - II. etapa (identifikační číslo 

129D265006004), na kterou je vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace se vyskytla nutnost provedení 

dodatečných prací.  

Na základě žádosti Navrhovatele o provedení změn při realizaci akce, která byla Žadateli doručena dne 

9. 5. 2019, se navyšují náklady na změnu PD a stavební náklady na SO 03.5  a SO 04.5. 

Realizací dodatečných prací nedojde ke změně účelu a funkčnosti PPO. 

V souladu s pravidly programu veškeré vícenáklady hradí Navrhovatel, tedy město Mělník. 

Financování dodatečných prací bylo ze strany města Mělník odsouhlaseno. Výpis z jednání rady města 

Mělníka ze dne 10. 6. 2019 a výpis z usnesení Zastupitelstva města Mělníka ze dne 17. 6. 2019 jsou přílohami 

tohoto dodatku. 
 

II. 

Změny článků smlouvy 

 
Článek I. odstavec 1 smlouvy o financování se mění na toto znění: 

Správce programu vydá Žadateli podle § 5 vyhlášky č. 560/2006 Sb., změnové „Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace“ (dále jen „Rozhodnutí“), na protipovodňové opatření „Labe, Mělník, protipovodňová ochrana - II. 



 

 strana 2 (celkem 2) 

etapa“ (dále jen „Protipovodňové opatření“) zaregistrované v systému EDS pod číslem 129D265006004  s 

následujícím rozpisem zdrojů financování: 
 

Labe, Mělník, protipovodňová ochrana – II. etapa  

Zdroje (Kč) do 2016 2017 2018 2019 Celkem 

Navrhovatel:  Město 

Mělník 
  1 000 000,00 6 000 000,00 12 523 818,56 19 523 818,56 

Žadatel: Povodí Labe, 

státní podnik 
1 192 245,00 3 447 990,60 261 470,00 24 500,00 4 926 205,60 

Dotace: správce 

programu 129260 
    51 928 199,80 15 862 150,28 67 790 350,08 

Zdroje celkem 1 192 245,00 4 447 990,60 58 189 669,80 28 410 468,84 92 240 374,24 

Zdroje Navrhovatele a  Žadatele jsou uvedeny bez DPH 

 
Tato tabulka se vždy nahrazuje tabulkou „Věcné rozdělení nákladů“, která je přílohou platného Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace na akci. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

(2) Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 2 z nich. 

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Strany se dohodly, že 

zveřejnění dodatku v registru smluv provede příjemce. 

(5) Příjemce bere na vědomí, že relevantní údaje, uvedené v tomto dodatku, budou zpřístupněny 

v souladu se zákonem. 

 

 

V Hradci Králové dne …………….  V Mělníku dne ……………. 

 

 

 

..…………………………………  ……………………………………. 

Žadatel      Navrhovatel 

Ing. Marián Šebesta    MVDr. Ctirad Mikeš 

generální ředitel    starosta 

Povodí Labe, státní podnik   Město Mělník 

 

 

 

V Praze dne ……………. 

 

 

 

……………………………………. 

Správce programu 

XXX 

ředitelka odboru 15120 

Ministerstvo zemědělství ČR 


